檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東南科技大學　函

地址：22202新北市深坑區北深路三段152號

聯絡人：黃仁清

電子信箱：jc-huang@mail.tnu.edu.tw

聯絡電話：02-8662-5834

傳真電話：02-2662-1923

受文者：元智大學

發文日期：中華民國106年8月17日

發文字號：東南研發字第1060007605號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽活動簡章、宣傳海報、報名表(1061201020_1_全國創業計畫書競賽.pdf、10

61201020_2_競賽-海報.pdf、1061201020_3_競賽-報名表.odt)

主旨：本校辦理「106年度全國創業計畫書競賽」，敬請貴校鼓

勵學生組隊參加，請查照。

說明：一、「創新創業教育」成為大學教育的一種新形式，近來

已逐漸被重視。因此本校為增進青年學子對創新創業知識

的了解並充實創業知能，以及引導有志創業的學生，特舉

辦此競賽活動，訂於106年10月6日進行「106年度全國創

業計畫書競賽」初審，並於106年10月20日進行決賽。二、

為嘉勉學子，參加此競賽則製發參賽證明，進入決賽將另

擇優頒發獎狀及獎金以資鼓勵。三、本競賽收件時間自即

日起至106年10月5日星期(四)止，相關資訊請詳閱競賽活

動簡章，倘有任何疑問請洽本校研究發展處技術服務組周

怡君小姐，電話(02)8662-5835轉112。四、檢附競賽活動

簡章及宣傳海報。

正本：各公私立大專校院

副本：本校研究發展處技術服務組 2017-08-17
10:25:25